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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Dogus Gayrimenkul Yatirim Ortakligl A.S. Genel Kurulu'na

Giris

Dogus Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, ézkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 6nemli muhasebe politikalarinin ézetinin ve diger
agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini ytriitmis bulunuyoruz. Sirket yénetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin Tirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("
TMS 34") "Ara Dénem Finansal Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz
sinirli denetime dayanarak séz konusu ara donem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak ytritiilmUstir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢lide dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisi bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, Dogus Gayrimenkul Yatinm Ortakligi A.S.'nin 30 Haziran 2019 tarihi itibariyla finansal durumunun
, finansal performansinin ve ayni tarihte sona eren alti aylik doneme iliskin nakit akislarinin TMS 34'e uygun olarak, dogru ve gercege uygun bir gérinimuni
saglamadig kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Burak Ozpoyraz, SMMM

Sorumlu Denetgi
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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukimlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net D6nem Kari veya Zarari

5,27

15

10
11

15

5,27

13

14

15

14

17
17
17

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2019

3.950.473
13.740.293
6.869.911
6.870.382
24.550
24.550
1.913.278
297.734
27.811.883
47.738.211
47.738.211

1.775.782.034
445.078
109.696
705.178
6.834.239
1.783.876.225
1.831.614.436

149.010.712
40.318.622
34.909.364

5.409.258

117.810
1.823.218
1.823.218

19.786.149

479.889

479.889

81.778
211.618.178
211.618.178

790.689.614
847.594
847.594
340.859

340.859

791.878.067
1.003.496.245

828.118.191
332.007.786

-4.239.836
249.751.377

-194.110

-194.110

-194.110

5.056.295
301.846.450
-56.109.771

Onceki Dénem
31.12.2018

1.617.554
10.621.651
2.571.674
8.049.977
1.725
1.725
533.581
240.031
24.975.187
37.989.729
37.989.729

1.775.782.034
528.178
119.408
565.787
20.885.361
1.797.880.768
1.835.870.497

93.384.660
37.996.060
33.917.251
4.078.809
51.743
238.792
238.792

2.787.577

381.615

381.615

270.837
135.111.284
135.111.284

815.214.647
759.243
759.243
330.769

330.769

816.304.659
951.415.943

884.454.554
332.007.786

-3.984.585
249.751.377

-222.769

-222.769

-222.769

5.056.295
297.912.921
3.933.529



TOPLAM OZKAYNAKLAR 828.118.191 884.454.554
TOPLAM KAYNAKLAR 1.831.614.436 1.835.870.497



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 18 66.296.240 45.130.801 37.339.587 23.068.780
Satislarin Maliyeti 18 -8.081.466 -7.735.186 -4,154.376 -3.977.522
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 58.214.774 37.395.615 33.185.211 19.091.258
BRUT KAR (ZARAR) 58.214.774 37.395.615 33.185.211 19.091.258
Genel Yonetim Giderleri 19 -3.167.357 -3.105.336 -1.621.161 -1.574.542
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 21 197.404 572.806 29.971 40.390
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 21 -6.791.623 -29.770.571 -4.662.302 -29.504.502
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 48.453.198 5.092.514 26.931.719 -11.947.396
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 20 0 0 0 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 48.453.198 5.092.514 26.931.719 -11.947.396
Finansman Gelirleri 22 1.317.689 924.872 530.212 582.969
Finansman Giderleri 23 -105.880.658 -59.791.474 -46.333.011 -38.092.332
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -56.109.771 -53.774.088 -18.871.080 -49.456.759
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 25 0 0 0 0
D6nem Vergi (Gideri) Geliri 25 0 0 0 0
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -56.109.771 -53.774.088 -18.871.080 -49.456.759
DONEM KARI (ZARARI) -56.109.771 -53.774.088 -18.871.080 -49.456.759
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Gucti Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -56.109.771 -53.774.088 -18.871.080 -49.456.759
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Pay Basina Kazang (Kayip) 26 -0,17100000 -0,16400000 -0,05800000 -0,15100000
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 28.659 13.336 0 6.733
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 28.659 13.336 0 6.733
Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirnlacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 28.659 13.336 0 6.733
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -56.081.112 -53.760.752 -18.871.080 -49.450.026
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -56.081.112 -53.760.752 -18.871.080 -49.450.026



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Elden
Gikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile
ilgili Dizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislan
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikislar

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

19

22,23

10

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.06.2019

74.904.004
-56.109.771
103.707.992
163.330
198.327
26.311.189

77.035.146

27.305.783
-3.118.642
2.322.562

28.101.863

9.614.810

18.487.053

74.904.004

0

-70.518

-70.518

-70.518

0

-712.502.345

-255.251

-255.251

0

0
-45.693.364
-45.693.364
-31.620.925
5.067.195

2.331.141

2.331.141
1.617.554
3.948.695

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

28.099.925
-53.774.088
86.318.337
111.162
595.216
9.307.007

47.585.505

24.611.947

24.611.947

4.107.500

4.107.500

-4.216.206
-2.923.778
-6.765.829

5.473.401

2.826.965

2.646.436

28.328.043

-228.118

8.034.295

-141.342

-141.342

10.600.000

-2.424.363

-31.777.632

0

0

0

0
-22.581.141
-22.581.141
-9.437.688
241.197

4.356.588

4.356.588
8.991.486
13.348.074
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Geri Ainmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 332.007.786 -3.984.585 249.751.377 -157.807 5.056.295 243.847.408 54.065.513 880.585.987 880.585.987

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 54.065.513 -54.065.513 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 13.336 -53.774.088  -53.760.752 -53.760.752
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 332.007.786 -3.984.585 249.751.377 -144.471 5.056.295 297.912.921 -53.774.088 826.825.235 0 826.825.235
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 332.007.786 -3.984.585 249.751.377 -222.769 5.056.295 297.912.921 3.933.529 884.454.554 0 884.454.554

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.933.529 -3.933.529 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 28.659 -56.109.771  -56.081.112 -56.081.112
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

018 500 __--__Il__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 255.251 255.251 255.251

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




